

Discovery

טיול עולמי

טיולי איכות מאורגנים

03-5627248

טיול מאורגן למרוקו, דיסקברי - מספר עסקה 1095525

יום 1 תל אביב-מרקש

נתכנס בשדה התעופה בן גוריון ונטוס בטיסה ישירה למרקש. לאחר ההגעה נערוך סיור ראשוני בעיר. בשעות הערב נגיע אל גמע אל פנע הכיכר המרכזית המפורסמת של העיר.

יום 2 מרקש-קזבלנקה

לאחר ארוחת הבוקר נסע אל העיר קזבלנקה – עיר נמל ומרכז העצבים הכלכלי והפיננסי החשוב של מרוקו. העיר משמשת גם כמרכז תחבורה ראשי ומתפקדת כמרכז הכלכלה, התעשייה והמסחר של המדינה. בעיר זו בולט התכנון העירוני הצרפתי ובה שדרות נרחבות, בניינים וקניונים מודרניים, וצמתים בצורת כוכב - בדומה לצמתים בפריז. כשנטייל בעיר נהנה ממראות 'העיר הלבנה', נתבשם מניחוחה וצבעיה ונבקר באתריה המרכזיים כגון כיכר מוחמד ה-5, העיר העתיקה והעיר החדשה, הטיילת כולל ביקור ברחבת המסגד הגדול. לינה בקזבלנקה.

יום 3 רבאט-טנג'יר

ניפרד מקזבלנקה וניסע לבירת מרוקו, רבאט. פירוש שמה של רבאט בתרגום ממרוקאית הוא - "המצודה", על שמה של מצודת העיר ההיסטורית אשר הוקמה במרכז ושימשה כמפקדה הראשית של לוחמי שושלת המוואחדון למאבקייהם הממושכים בספרד, אי שם במאה ה-12 לספירה. לצד הצביון ההיסטורי של רבאט, נמצא גם לא מעט גנים ירוקים המוסיפים נופך בולט לעיר, כמו גם מבנים בסגנונות ארכיטקטוניים מגוונים ועוד שלל מראות נפלאים. תחילה נבקר ברחבת ארמון המלך, במאוזולאום בו טמונים המלך מוחמד ה-5 ובנו חסן ה-2, נראה את מגדל חסן ואת הגשר החוצה את הנהר. נטייל במתחם הקסבה העתיקה "האודאיה" ונספוג מהאווירה האותנטית שלה ומסגנונה המזרחי. מיקומה של הקסבה, גבוה על תילו של צוק הרים, יעניק לנו תמונת נוף עוצרת נשימה אל עבר העיר סאלה ונהר בורג.

לאחר מכן נסע לטנג'יר, העיר השוכנת לחופי 2 ימים: האוקיינוס האטלנטי והים התיכון. נסייר בעיר ונצפה אל מיצרי גיברלטר. נצא לסיור נבקר בשווקים ובטיילת. נראה את הטיילת והנמל. נמשיך לביקור ב"מערות הרקולס" שם, על פי האגדה, התגורר האל הרקולס לאחר שהפריד בין היבשות. נמשיך לתצפית ב"כף ורה" שהיא למעשה מפגש בין הים התיכון לאוקיינוס האטלנטי. בהמשך נבקר במדינה – העיר העתיקה וגם בעיר החדשה.

טנג'יר הינה עיר בצפון מרוקו השוכנת בכניסה המערבית של מיצרי גיברלטר, בו נפגשים הים התיכון והאוקיינוס האטלנטי. הייחוד של טנג'יר הוא בכך שהיא ממוקמת בנקודה הצפונית ביותר באפריקה וממנה ניתן לראות את אירופה. נעשה דרכנו חזרה למלון ובשעות הערב נצא להליכה רגלית בטיילת. לינה בטנג'יר.

יום 4 טטואן, שפשוואן, פס

לאחר ארוחת הבוקר נסע לעיר טטואן, ששימשה מרכז קליטה למגורשי ספרד, שנכבשה על ידי הספרדים. בעיר נצפה בסגנונות בנייה ונכיר את מרוקו הספרדית.

לאחר ביקורינו בתטואן ניסע לבירת הרי הריף שפשוואן. עיר ייחודית וציורית המכונה - העיר הכחולה, אותה נכיר רגלית דרך הסמטאות המשלבות את התקופה האיברית והמרוקאית המסורתית. העיר נוסדה במאה ה-15. הצבעים השולטים בה הם כחול ולבן. לאחר מכן ניסע לאורך רכסי הריף לואזאן, שם נמצא קברו של רבי עמרם בן דיוואן, אחד מגדולי המקובלים שפעלו במרוקו. לאחר ביקורנו זה נמשיך בנסיעה לפס. לינה בפס

יום 5 פס-מקנס - חפלה מרוקאית

היום נטייל בעיר פס שהשכילה לשמור על צביונה העתיק טוב יותר מיתר ערי מרוקו. עם הגיענו לעיר נעלה לתצפית מרשימה מן המגדל הדרומי של העיר. לאחר מכן נסייר רגלית ב"מדינה" הבנויה כרשת רחובות מפותלים היוצרים מבוך בו חיים ועובדים אלפי אנשים. ה"מדינה" מחולקת לשווקים קטנים על פי המקצועות השונים: צבעים, נפחים, בורסקאים, נגרים וכו'. נטייל בין הסמטאות המפותלות, נבקר במפעל לצביעה ועיבוד עורות על פי שיטות הנהוגות מאות שנים. בהמשך ביקורנו נצפה אל ארמון המלך ונבקר ב"מלאח" היהודי - בבית הכנסת ובבית העלמין היהודי השמור היטב.

לאחר הפסקת צהריים ניסע למקנס, אחת מארבע "הערים הקיסריות" של מרוקו. מקנס נוסדה במאה ה-10 ושמה נגזר משמו של שבט "מקנסה" הברברי שהקים את העיר. מקנס מפורסמת בארמון המלכותי שלה, המוקף בגנים מפוארים. היא הוכרזה כאתר מורשת עולמי בשנת 1996. בעבר, בימי אסמאעיל מלך מרוקו, העיר הייתה בירת המדינה ובתקופה זו נבנו הבניינים המונומנטליים המאפיינים אותה. רוב תושביה וסביבתה ברברים, אך בעיר גם צמחה קהילה יהודית מפוארת. החלק ההיסטורי של העיר כולל גם את המלאח (השכונה היהודית). מגורשי ספרד הגיעו אל מקנס בשנת 1492 וטבעו חותמם על הקהילה. המלך אסמאעיל העביר את היהודים מה"מלאח" שבעיר הערבית והקים להם שכונה בקרבת ארמונו, שקיימת עד היום ונקראת "המלאח הישן" של מקנס. כאשר נגיע אל מקנס נסייר בעיר ובאתרים החשובים של העיר.

בערב נצא לחפלה מרוקאית מסורתית.

לינה בפס.

יום 6 מפלי האוזוד

לאחר ארוחת הבוקר, ניסע לאורך הכפרים הברברים ונגיע אל מפלי אוזוד הגדולים והמרשימים של מרוקו. המפלים היפהפים הללו זכו לשמם המיוחד בעקבות ריבוי עצי זית הגדלים באזור (פירוש המילה "אוזוד" בברברית - זיתים). בסביבת המפלים קיימות תחנות קמח המופעלות ע"י המים, בוסתנים ומסעדות מרוקאיות אותנטיות ושלוות. לינה באזור.

יום 7 סיור בהרי האטלס ועמק האוריקה וביקור בבית ברברי

לאחר ארוחת בוקר נצא לטיול בהרי האטלס. תחילה נחצה את עמק אוריקה ועמק אסני לכיוון אימיליל שלרגלי הר הטובקל על כפריו הברברים. נבלה שעות בנופים פראיים ובלתי נשכחים של הרי האטלס. במהלך הטיול נבקר בבית ברברי טיפוסי ונחווה את התרבות המקומית. לאחר מכן נסע אל העיר מרקש.

יום 8 אסוויארה

לאחר ארוחת הבוקר ניסע אל אסאוויארה (לשעבר 'מוגדור'), העיר שהוכרזה על ידי אונסק"ו כ'אתר מורשת עולמית'. אסאוויארה היא עיר נמל השוכנת על חוף האוקיינוס האטלנטי ומוגנת על ידי מפרץ טבעי. באסאוויארה נערכים בדרך קבע פסטיבלים רבים ובשל כך העיר תמיד נשארת תוססת ונחשבת לפנינה תיירותית בקרב תיירים מכל קצוות עולם. עד כמה מבוקשת אתם שואלים? ובכן, בשנות ה-60 נהגו לבלות בחופיה בוב מרלי וג'ימי הנדריקס האייקונים!

נתחיל את סיורנו בעיר העתיקה שם נטייל בין בתי מלאכה מסורתיים ונראה את דרכי עיבוד עצי הערער האדום. נצעד ברחובות הצרים והמפותלים של העיר ונפגוש בבתים הצבועים בכחול ואדום, גלריות אמנות וחנויות קטנות של אמנים ומגלפי עץ. נטייל ב"מלאח" היהודי שרחובותיו יובילו אותנו עד לנמל הדייגים של אסאוויארה, נמל 'סקאלה', המוקף במצודות שמירה עתיקות. מהנמל נעלה אל המצודה הפורטוגזית, שריד היסטורי מימיה הקדומים של אסאוויארה ונשקיף על העיר הפרושה תחתינו.

לאחר מכן נחזור למרקש.

יום 9 מרקש

נתחיל בסיור ב"מלאח היהודי" שבו התגוררה בעבר אוכלוסיית יהודית גדולה. נבקר בבית הכנסת העתיק "אלעזאמה" אותו בנו יהודים ממגורשי ספרד אי שם בשנת 1492. לאחר מכן, נמשיך אל בית העלמין היהודי במרקש שהוא בין הגדולים ביותר במרוקו. משתרע על 2800 דונם בצמוד לרובע היהודי במרקש. בבית העלמין למעלה מ-110,000 קברים אשר נקברו מהמאה ה-12 ועד היום. בית העלמין מתוחזק על ידי הקהילה היהודית ועל ידי שומר הנמצא שם 24 שעות ביממה. צדיקי מרקש ידועים בהשכלתם וחרפותם הלימודית ובבית העלמין נמצאים רבבות צדיקים ותלמידי חכמים גדולים. נבקר בגני המנרה, במדינה - העיר העתיקה, נגיע את הכיכר המרכזית והצבעונית הגמע אל פנע.

יום 10 מרקש - תל אביב

יום שלם לפנינו לקניות והשלמת ביקורים במרקש. בשעות אחר הצהריים נסע אל שדה התעופה ונחזור בטיסה ישירה לישראל.